
Uchwała Nr 33/11/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 9 stycznia

2007 r.

Data opublikowania: 18.01.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-01-09

Numer uchwały 33/11/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie Regulaminu organizacyjnego Krajowego Ośrodka Mieszkalno -Rehabilitacyjnego dla Osób

Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1)) i § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 19 października 2005 r. w sprawie

domów pomocy społecznej (Dz. U. Nr 217, poz. 1837) oraz § 6 statutu Krajowego Ośrodka Mieszkalno - Rehabilitacyjnego dla

Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 155/06 Sejmiku Województwa

Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie nadania statutu Krajowemu Ośrodkowi Mieszkalno

- Rehabilitacyjnemu dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przyjmuje się Regulamin organizacyjny Krajowego Ośrodka Mieszkalno - Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na Stwardnienie

Rozsiane (SM) w Dąbku, w brzmieniu określonym 

w załączniku do uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Krajowego Ośrodka Mieszkalno

- Rehabilitacyjnego dla Osób Chorych na Stwardnienie Rozsiane (SM) w Dąbku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Tomasz Siemoniak Wicemarszałek

Pliki do pobrania:

Załącznik 

Preview

×

Close

Rozmiar: 149.5 KB, DOC



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


